
 

PROMOCJA  !!!

Dodatkowy rabat  4 % 

Okna serii VETREX
     

VE60 
VP70 
VS70 
VR70 
V70 OPTIMAL BLACK 
V82
V90+
Patio Light
Patio Automatic
Vetrex Slide

Promocja – 4% obejmuje całą wartość zamówienia łącznie z usługą montażową i elementami 
dodatkowymi.

Warunkiem skorzystania z promocji jest złożenie zamówienia i zapłata 100 % jego wartości w okresie od 
1 kwietnia 2014 do 30 czerwca 2014 z datą realizacji zamówienia do 31 lipca 2014.

Szczegóły promocji w Biurze Handlowym lub u Doradców Klienta.
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